

Obiectivul: or. Cimislia

Obiectul: Sectorul de Politie din or.Cimislia

Devizul: Lucrari de reparatie acoperisului la Sectorul de Politie din or.Cimislia

## Deviz local Nr. 1.16.3

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 600 000,000 (Lei)

| Nr. | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | U.M.      | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                |
|-----|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------|-------------------------|----------------|
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | Pe unitate de<br>masura | Total          |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | Incl. salariul          | Incl. salariul |
| 1   | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4         | 5                                              | 6                       | 7              |
|     |                                   | Bloc Administrativ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                                                |                         |                |
| 1   | RpCI42B                           | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbobiment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).                                                                                                                                                                                                    | m2        | 410,0000                                       | 37,9821                 | 15 572,674     |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 37,8840                 | 15 532,427     |
| 2   | RpCH32C                           | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).                                                                                                                                                                                                                                               | m2        | 410,0000                                       | 9,6182                  | 3 943,477      |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 9,4710                  | 3 883,107      |
| 3   | TrI1AA01F3                        | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 3 категории).                                                                                                                                                                                                                                    | t         | 12,0000                                        | 23,6775                 | 284,130        |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 23,6775                 | 284,130        |
| 4   | TsI50C                            | Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 3 км).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t         | 12,0000                                        | 18,6511                 | 223,814        |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 0,0000                  | 0,000          |
| 5   | TsH85A                            | Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi (Очистка и уборка мусора).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 100<br>m2 | 4,1000                                         | 126,8061                | 519,905        |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 126,8061                | 519,905        |
| 6   | CE30A                             | Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(Обрешетка кровли из обработанных хвойных досок)                                                                                                                                                                                                                 | m2        | 410,0000                                       | 52,0793                 | 21 352,511     |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 15,5219                 | 6 363,980      |
| 7   | CE41A                             | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3        | 2,5000                                         | 5 780,0433              | 14 450,108     |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 1 267,5344              | 3 168,836      |
| 8   | CE42A                             | Executarea lucamelor (Устройство лаза и слуховых Окон)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc       | 3,0000                                         | 2 036,3144              | 6 108,943      |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 347,4275                | 1 042,283      |
| 9   | CN50C                             | Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.(Огнезащита деревянных конструкций)-обрешетки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 100<br>m2 | 4,1000                                         | 901,5413                | 3 696,319      |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 166,2685                | 681,701        |
| 10  | CE17A                             | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.(Антиконденсатная пленка)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2        | 410,0000                                       | 24,1405                 | 9 897,615      |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 13,1542                 | 5 393,204      |
| 11  | CK18A                             | Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек на деревянную обшивку).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m         | 500,0000                                       | 26,7894                 | 13 394,724     |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 15,7850                 | 7 892,493      |
| 12  | CE06A                             | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой волнистого или гофрированного ,с креплением ,включая коньки-60мп,ендовы-6мп,на поверхности более 40 м2) | m2        | 410,0000                                       | 202,4133                | 82 989,473     |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 63,1399                 | 25 887,378     |
| 13  | CL17B                             | Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: снегозадержателей).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m         | 84,0000                                        | 107,1763                | 9 002,807      |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                | 10,5233                 | 883,959        |
| 14  | CE31C                             | Streasina infundata, fara console aparente, din tabla cutata, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из профнастила с одной стороны,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2        | 69,6000                                        | 398,0080                | 27 701,357     |



|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          |            |             |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------|-------------|
|    |            | средней шириной 0,4м).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |          | 213,6235   | 14 868,194  |
| 15 | CE19B1     | Jgheaburi uzinate semirotunde din metal sau material plastic, cu D=15 cm, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv culturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Желоба полукруглые D=15мм из металла или пластика, состыкованные не менее чем на 20 мм и спаянные, включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб, распорки и крюки крепления, устанавливаемые по длине более 20 м). | m      | 88,0000  | 157,0181   | 13 817,592  |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 21,0466    | 1 852,105   |
| 16 | CE21C1     | Burlane uzinate rotunde, cu D=12,3 cm, din metal sau mase plastice, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые D=15,4 см из металла или пластика, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые по длине более 20 м).                    | m      | 68,0000  | 167,9266   | 11 419,010  |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 25,2560    | 1 717,407   |
|    |            | TOTAL Bloc Administrativ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |          |            | 234 374,459 |
|    |            | Inclusiv salariul                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |          |            | 89 971,107  |
|    |            | Sala De Sedinta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          |            |             |
| 17 | RpCI42B    | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).                                                                                                                                                                                                                        | m2     | 251,0000 | 37,9821    | 9 533,515   |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 37,8840    | 9 508,876   |
| 18 | RpCH32C    | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2     | 251,0000 | 9,6182     | 2 414,178   |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 9,4710     | 2 377,219   |
| 19 | TrI1AA01F3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 3 категории).                                                                                                                                                                                                                                                        | t      | 7,0000   | 23,6775    | 165,742     |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 23,6775    | 165,742     |
| 20 | TsI50C     | Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 3 км).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t      | 7,0000   | 18,6511    | 130,558     |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 0,0000     | 0,000       |
| 21 | TsH85A     | Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi (Очистка и уборка мусора).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 100 m2 | 2,5100   | 126,8061   | 318,283     |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 126,8061   | 318,283     |
| 22 | CE30A      | Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(Обрешетка кровли из обработанных хвойных досок)                                                                                                                                                                                                                                     | m2     | 251,0000 | 52,0793    | 13 071,903  |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 15,5219    | 3 895,998   |
| 23 | CE41A      | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 1,3000   | 5 780,0433 | 7 514,056   |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 1 267,5344 | 1 647,795   |
| 24 | CE42A      | Executarea lucarnelor (Устройство лаза и слуховых Окон)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc    | 1,0000   | 2 036,3144 | 2 036,314   |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 347,4275   | 347,428     |
| 25 | CN50C      | Tratamentul ignifug al lemniei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.(Огнезащита деревянных конструкций)-обрешетки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 100 m2 | 2,5100   | 901,5413   | 2 262,869   |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 166,2685   | 417,334     |
| 26 | CE17A      | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.(Антиконденсатная пленка)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2     | 251,0000 | 24,1405    | 6 059,272   |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 13,1542    | 3 301,693   |
| 27 | CK18A      | Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек на деревянную обшивку).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m      | 300,0000 | 26,7894    | 8 036,835   |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 15,7850    | 4 735,496   |
| 28 | CE06A      | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой волнистого или гофрированного ,с креплением ,включая коньки-60мп,ендовы-6мп,на поверхности более 40 м2)                     | m2     | 251,0000 | 202,4133   | 50 805,751  |
|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | 63,1399    | 15 848,126  |
| 29 | CL17B      | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m      | 56,0000  | 107,1763   | 6 001,871   |



|    |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |          |             |
|----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-------------|
|    |        | металлических изделий: снегозадержателей).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |         | 10,5233  | 589,306     |
| 30 | CE31C  | Streasina infundata, fara console aparente, din tabla cutata, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из профнастила с одной стороны, средней шириной 0,4м).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 51,0000 | 398,0080 | 20 298,408  |
|    |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         | 213,6235 | 10 894,798  |
| 31 | CE19B1 | Jgheaburi uzinate semirotunde din metal sau material plastic, cu D=15 cm, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Желоба полукруглые D=15мм из металла или пластика, состыкованные не менее чем на 20 мм и спаянные, включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб, распорки и крюки крепления, устанавливаемые по длине более 20 м). | m  | 54,0000 | 157,0181 | 8 478,977   |
|    |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         | 21,0466  | 1 136,519   |
| 32 | CE21C1 | Burlane uzinate rotunde, cu D=12,3 cm, din metal sau mase plastice, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые D=12,3 см из металла или пластика, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые по длине более 20 м).                    | m  | 51,0000 | 167,9266 | 8 564,258   |
|    |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         | 25,2560  | 1 288,055   |
|    |        | TOTAL Sala De Sedinta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |          | 145 692,789 |
|    |        | Inclusiv salariul                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |         |          | 56 472,667  |

|                                        |          |                    |
|----------------------------------------|----------|--------------------|
|                                        |          | 2 783,2227         |
| <b>Total manopera (ore)</b>            |          | 0,0000             |
| <b>Total greutate materiale (tone)</b> |          |                    |
| Total                                  |          | 380 067,248        |
| Asigurari sociale si medicale          | 22,5000% | 32 949,849         |
| Total                                  |          | 413 017,098        |
| Cheltuieli de transport                | 7,0000%  | 15 799,369         |
| Total                                  |          | 428 816,467        |
| Cheltuieli de regie                    | 10,0000% | 42 881,647         |
| Total                                  |          | 471 698,113        |
| Beneficiu de deviz                     | 6,0000%  | 28 301,887         |
| Total General fara TVA                 |          | 500 000,000        |
| TVA (20%)                              |          | 100 000,000        |
| <b>TOTAL GENERAL</b>                   |          | <b>600 000,000</b> |
| <b>Inclusiv salariul</b>               |          | <b>146 443,774</b> |

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: TERZI IVAN

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Antreprenor: SRL CIMTERMIC

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie acoperisului la Sectorul de Politie din or.Cimisla

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.16.3

| Nr.  | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                                                                                                                                                                                                                                                   | U.M.      | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                         |
|------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                                                 | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul |
| 1    | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4         | 5                                               | 6                       | 7                       |
|      |                                   | Bloc Administrativ                                                                                                                                                                                                                                                                        |           |                                                 |                         |                         |
| 1    | RpCI42B                           | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов). | m2        |                                                 |                         | 37,982                  |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                                                 |                         | 37,884                  |
| 1.1  | 7213050013100                     | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om      | 0,3600                                          | 52,6166                 | 18,942                  |
| 1.2  | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om      | 0,3600                                          | 52,6166                 | 18,942                  |
| 1.3  | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut      | 0,0200                                          | 4,9082                  | 0,098                   |
| 2    | RpCH32C                           | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).                                            | m2        |                                                 |                         | 9,618                   |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                                                 |                         | 9,471                   |
| 2.1  | 7124010010700                     | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om      | 0,0900                                          | 52,6166                 | 4,735                   |
| 2.2  | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om      | 0,0900                                          | 52,6166                 | 4,735                   |
| 2.3  | 2922140006702                     | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut      | 0,0300                                          | 4,9082                  | 0,147                   |
| 3    | Tr1AA01F3                         | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 3 категории).                                 | t         |                                                 |                         | 23,677                  |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                                                 |                         | 23,677                  |
| 3.1  | 9310060019900                     | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om      | 0,4500                                          | 52,6166                 | 23,677                  |
| 4    | Tsl50C                            | Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 3 км).                                                                                                                                                             | t         |                                                 |                         | 18,651                  |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                                                 |                         | 0,000                   |
| 4.1  | 341050000001                      | Autocamion, 5 tone                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut      | 0,0760                                          | 245,4098                | 18,651                  |
| 5    | TsH85A                            | Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi (Очистка и уборка мусора).                                                                                                                                                                                                                    | 100<br>m2 |                                                 |                         | 126,806                 |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                                                 |                         | 126,806                 |
| 5.1  | 9310060019900                     | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om      | 2,4100                                          | 52,6166                 | 126,806                 |
| 6    | CE30A                             | Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placii tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(Обрешетка кровли из обработанных хвойных досок)             | m2        |                                                 |                         | 52,079                  |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                                                 |                         | 15,522                  |
| 6.1  | 2010102903495                     | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3        | 0,0086                                          | 3 493,4800              | 30,044                  |
| 6.2  | 2873145887000                     | Cuile cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                               | kg        | 0,1200                                          | 17,4674                 | 2,096                   |
| 6.3  | 7124010010700                     | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om      | 0,2250                                          | 52,6166                 | 11,839                  |
| 6.4  | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om      | 0,0700                                          | 52,6166                 | 3,683                   |
| 6.5  | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut      | 0,0300                                          | 147,2459                | 4,417                   |
| 7    | CE41A                             | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.                                                                                                                                                                                                                                             | m3        |                                                 |                         | 5 780,043               |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                                                 |                         | 1 267,534               |
| 7.1  | 20101029087372                    | Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a                                                                                                                                                                                                                                      | m3        | 0,1600                                          | 3 493,4800              | 558,957                 |
| 7.2  | 20101029087371                    | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a                                                                                                                                                                                                                              | m3        | 0,0600                                          | 3 493,4800              | 209,609                 |
| 7.3  | 20101029041692                    | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a I a                                                                                                                                                                                                                                               | m3        | 0,8300                                          | 3 493,4800              | 2 899,588               |
| 7.4  | 28741458870491                    | Cuile de constructie                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg        | 7,2000                                          | 17,4674                 | 125,765                 |
| 7.5  | 27106020001211                    | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)                                                                                                                                                                                     | kg        | 4,3800                                          | 12,8094                 | 56,105                  |
| 7.6  | 26821326004260                    | Carton gudronat (tonь)                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2        | 3,3800                                          | 6,9870                  | 23,616                  |
| 7.7  | 27859                             | Pasta antiseptica                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg        | 1,9600                                          | 22,1254                 | 43,366                  |
| 7.8  | 28731220007511                    | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                                                                                                                                                                                                     | kg        | 38,0000                                         | 13,9739                 | 531,009                 |
| 7.9  | 7124010010730                     | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om      | 21,6800                                         | 52,6166                 | 1 140,728               |
| 7.10 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om      | 2,4100                                          | 52,6166                 | 126,806                 |
| 7.11 | 24105200067531                    | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                                                                           | h-ut      | 0,1500                                          | 343,5737                | 51,536                  |
| 7.12 | 29552700002608                    | Fierastrau mecanic cu lent de 2,2 kw, 3 cp (Друба, бензопила)                                                                                                                                                                                                                             | h-ut      | 0,4400                                          | 28,4492                 | 12,958                  |
| 8    | CE42A                             | Executarea lucamelor (Устройство лаза и слуховых Окон)                                                                                                                                                                                                                                    | buc       |                                                 |                         | 2 036,314               |
|      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |                                                 |                         | 347,428                 |
| 8.1  | 28631463108081                    | Balamale (петли)                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc       | 4,0000                                          | 10,804                  | 41,922                  |



|      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |         |            |         |
|------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|---------|
| 8.2  | 26631463112701 | Cremon (ручка оконная)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc    | 1,0000  | 17,4674    | 17,467  |
| 8.3  | 20101029010142 | Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластину) b=20-24cm calitatea a II a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3     | 0,0600  | 3 493,4800 | 209,609 |
| 8.4  | 20101029041693 | Dulapuri ecarisate de rasinoase b=19-22mm calit a III a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3     | 0,0600  | 3 493,4800 | 209,609 |
| 8.5  | 20101029041694 | Dulapuri ecarisate de rasinoase b=44mm calit a III a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3     | 0,1000  | 3 493,4800 | 349,348 |
| 8.6  | 2682132600001  | Cercevele (Переплеты)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg     | 1,4000  | 17,4674    | 24,454  |
| 8.7  | 28741458870491 | Cuie de constructie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om   | 5,9700  | 52,6166    | 314,121 |
| 8.8  | 7124010010730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 0,6330  | 52,6166    | 33,306  |
| 8.9  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut   | 0,1100  | 343,5737   | 37,793  |
| 8.10 | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut   | 0,1600  | 29,4492    | 4,712   |
| 8.11 | 2955270002609  | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,1600  |            | 901,541 |
| 9    | CN50C          | Tratamentul ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.(Огнезащита деревянных конструкций):-обрешетки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 100 m2 |         |            | 166,269 |
| 9.1  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3     | 0,7900  | 22,1254    | 17,479  |
| 9.2  | 2124117000002  | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg     | 6,0000  | 22,1254    | 132,752 |
| 9.3  | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg     | 23,0000 | 22,1254    | 508,884 |
| 9.4  | 2430116104841  | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg     | 0,0400  | 40,7573    | 1,630   |
| 9.5  | 2320166200755  | Petrol distilat tip O/200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg     | 4,0000  | 18,6319    | 74,528  |
| 9.6  | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 3,1600  | 52,6166    | 166,269 |
| 10   | CE17A          | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.(Антиконденсатная пленка)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2     |         |            | 24,141  |
| 10.1 | 2682132600465  | Folie suplimentara polimerica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2     | 1,1500  | 8,1515     | 13,154  |
| 10.2 | 28752763120001 | Шпильки (fise)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc    | 12,0000 | 0,0116     | 9,374   |
| 10.3 | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om   | 0,2000  | 52,6166    | 0,140   |
| 10.4 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,0500  | 52,6166    | 10,523  |
| 10.5 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut   | 0,0100  | 147,2459   | 2,631   |
| 11   | CK18A          | Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек на деревянную обшивку).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m      |         |            | 1,472   |
| 11.1 | 2670112202900  | Baghete din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m      | 1,0500  | 10,4804    | 26,789  |
| 11.2 | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 0,3000  | 52,6166    | 15,785  |
| 12   | CE06A          | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой волнистого или гофрированного ,с креплением ,включая коньки-60мп,ендовы-6мп,на поверхности более 40 м2)                     | m2     |         |            | 202,413 |
| 12.1 | 2710403642000  | Tabla zincata ondulata sau cutata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2     | 1,1500  | 105,8630   | 63,140  |
| 12.2 | 2710403643220  | Tabla zincata plana de 0,75 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg     | 0,6000  | 17,9967    | 121,742 |
| 12.3 | 2874125886734  | Nituri POP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc    | 5,0000  | 0,2911     | 10,798  |
| 12.4 | 2874115837746  | Suruburi mecanice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc    | 5,0000  | 0,4076     | 1,456   |
| 12.5 | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om   | 1,1000  | 52,6166    | 2,038   |
| 12.6 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,1000  | 52,6166    | 57,878  |
| 12.7 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut   | 0,0220  | 147,2459   | 5,262   |
| 13   | CL17B          | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratate (Монтаж наружных металлических изделий: снегозадержателей).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m      |         |            | 3,239   |
| 13.1 | 2811236309800  | Confectii metalice diverse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m      | 1,0000  | 93,1595    | 107,176 |
| 13.2 | 2873155901200  | Surub                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc    | 5,0000  | 0,6987     | 10,523  |
| 13.3 | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om   | 0,1900  | 52,6166    | 93,159  |
| 13.4 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,0100  | 52,6166    | 3,493   |
| 14   | CE31C          | Streasina infundata, fara console aparente, din tabla cutata, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из профнастила с одной стороны, средней шириной 0,4м).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2     |         |            | 9,997   |
| 14.1 | 2010102903497  | Tabla Cutata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3     | 1,1500  | 105,8630   | 0,526   |
| 14.2 | 2010102906900  | Rigle de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3     | 0,0150  | 3 493,4800 | 398,008 |
| 14.3 | 2873145887000  | Suruburi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc    | 10,0000 | 0,5822     | 213,623 |
| 14.4 | 2852107335349  | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 0,0600  | 52,6166    | 121,742 |
| 14.5 | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 3,7000  | 52,6166    | 52,402  |
| 14.6 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,3000  | 52,6166    | 5,822   |
| 14.7 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut   | 0,0300  | 147,2459   | 3,157   |
| 15   | CE19B1         | Jgheaburi uzinate semirotunde din metal sau material plastic, cu D=15 cm, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv culturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Желоба полукруглые D=15мм из металла или пластика, состыкованные не менее чем на 20 мм и спаянные, включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб, распорки и крюки крепления, устанавливаемые по длине более 20 м). | m      |         |            | 194,681 |
| 15.1 | 2710406311700  | Jgheab confectionat in industrie din metal sau material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m      | 1,0500  | 128,0943   | 15,785  |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |         |            | 4,417   |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |         |            | 157,018 |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |         |            | 21,047  |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |         |            | 134,499 |





|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |         |            |           |
|-------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|-----------|
| 15.2  | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,2500  | 52,6166    | 13,154    |
| 15.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,1500  | 52,6166    | 7,892     |
| 15.4  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,0100  | 147,2459   | 1,472     |
| 16    | CE21C1         | Burlane uzinate rotunde, cu D=12,3 cm, din metal sau mase plastice, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые D=15,4 см из металла или пластика, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые по длине более 20 м). | m      |         |            | 167,927   |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |         |            | 25,256    |
| 16.1  | 2710406311725  | Burlan rotund din metal sau mase plastice confectionat in industrie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m      | 1,1000  | 128,0943   | 140,904   |
| 16.2  | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,2800  | 52,6166    | 14,733    |
| 16.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,2000  | 52,6166    | 10,523    |
| 16.4  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,0120  | 147,2459   | 1,767     |
|       |                | TOTAL Bloc Administrativ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |         |            | 0,000     |
|       |                | Sala De Sedinta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |         |            | 37,982    |
| 17    | RpCI42B        | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).                                                                                                                                                                                                     | m2     |         |            | 37,884    |
| 17.1  | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,3600  | 52,6166    | 18,942    |
| 17.2  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,3600  | 52,6166    | 18,942    |
| 17.3  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,0200  | 4,9082     | 0,098     |
| 18    | RpCH32C        | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).                                                                                                                                                                                                                                                | m2     |         |            | 9,618     |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |         |            | 9,471     |
| 18.1  | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om   | 0,0900  | 52,6166    | 4,735     |
| 18.2  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0900  | 52,6166    | 4,735     |
| 18.3  | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 0,0300  | 4,9082     | 0,147     |
| 19    | Tr11AA01F3     | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 3 категории).                                                                                                                                                                                                                                     | t      |         |            | 23,677    |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |         |            | 23,677    |
| 19.1  | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 0,4500  | 52,6166    | 23,677    |
| 20    | Tsl50C         | Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 3 км).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t      |         |            | 18,651    |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |         |            | 0,000     |
| 20.1  | 341050000001   | Autocamion, 5 tone                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut   | 0,0760  | 245,4098   | 18,651    |
| 21    | TsH85A         | Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi (Очистка и уборка мусора).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 100 m2 |         |            | 126,806   |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |         |            | 126,806   |
| 21.1  | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 2,4100  | 52,6166    | 126,806   |
| 22    | CE30A          | Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(Обрешетка кровли из обработанных хвойных досок)                                                                                                                                                                                                                  | m2     |         |            | 52,079    |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |         |            | 15,522    |
| 22.1  | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3     | 0,0086  | 3 493,4800 | 30,044    |
| 22.2  | 2873145887000  | Cule cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg     | 0,1200  | 17,4674    | 2,096     |
| 22.3  | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om   | 0,2250  | 52,6166    | 11,839    |
| 22.4  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0700  | 52,6166    | 3,683     |
| 22.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,0300  | 147,2459   | 4,417     |
| 23    | CE41A          | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3     |         |            | 5 780,043 |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |         |            | 1 267,534 |
| 23.1  | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3     | 0,1600  | 3 493,4800 | 558,957   |
| 23.2  | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3     | 0,0600  | 3 493,4800 | 209,609   |
| 23.3  | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 0,8300  | 3 493,4800 | 2 899,588 |
| 23.4  | 28741458870491 | Cuie de constructie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg     | 7,2000  | 17,4674    | 125,765   |
| 23.5  | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg     | 4,3800  | 12,8094    | 56,105    |
| 23.6  | 26821326004260 | Carton gudronat (толь)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2     | 3,3800  | 6,9870     | 23,616    |
| 23.7  | 27859          | Pasta antiseptica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg     | 1,9600  | 22,1254    | 43,368    |
| 23.8  | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg     | 38,0000 | 13,9739    | 531,009   |
| 23.9  | 7124010010730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om   | 21,6800 | 52,6166    | 1 140,728 |
| 23.10 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 2,4100  | 52,6166    | 126,806   |
| 23.11 | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,1500  | 343,5737   | 51,536    |
| 23.12 | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дрибл, бензопила)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,4400  | 29,4492    | 12,958    |
| 24    | CE42A          | Executarea lucamelor (Устройство лаза и слуховых Окон)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc    |         |            | 2 036,314 |





|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |         |            |         |         |
|-------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|---------|---------|
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |         |            |         | 347,428 |
| 24.1  | 28631463108061 | Balamale (netli)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc    | 4,0000  | 10,4804    | 41,922  |         |
| 24.2  | 28631463112701 | Cremon (ручка оконная)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc    | 1,0000  | 17,4674    | 17,467  |         |
| 24.3  | 20101029010142 | Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластмасы) б=20-24см calitatea a II a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3     | 0,0600  | 3 493,4800 | 209,609 |         |
| 24.4  | 20101029041693 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3     | 0,0600  | 3 493,4800 | 209,609 |         |
| 24.5  | 20101029041694 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44мм calit a III a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3     | 0,1000  | 3 493,4800 | 349,348 |         |
| 24.6  | 2682132600001  | Ceravele (Геперплеты)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2     | 0,5000  | 1 587,9455 | 793,973 |         |
| 24.7  | 28741458870491 | Cule de constructie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg     | 1,4000  | 17,4674    | 24,454  |         |
| 24.8  | 7124010010730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 5,9700  | 52,6166    | 314,121 |         |
| 24.9  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 0,6330  | 52,6166    | 33,306  |         |
| 24.10 | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut   | 0,1100  | 343,5737   | 37,793  |         |
| 24.11 | 2955270002609  | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut   | 0,1600  | 29,4492    | 4,712   |         |
| 25    | CN50C          | Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.(Огнезащита деревянных конструкций):-обрешетки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 100 m2 |         |            |         | 901,541 |
| 25.1  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3     | 0,7900  | 22,1254    | 17,479  | 166,269 |
| 25.2  | 2124117000002  | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg     | 6,0000  | 22,1254    | 132,752 |         |
| 25.3  | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg     | 23,0000 | 22,1254    | 508,884 |         |
| 25.4  | 2430116104841  | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg     | 0,0400  | 40,7573    | 1,630   |         |
| 25.5  | 2320166200755  | Petrol distilat tip 0/200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg     | 4,0000  | 18,6319    | 74,528  |         |
| 25.6  | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om   | 3,1600  | 52,6166    | 166,269 |         |
| 26    | CE17A          | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.(Антиконденсатная пленка)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2     |         |            |         | 24,141  |
| 26.1  | 2682132600465  | Folie suplimentare polimerica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2     | 1,1500  | 8,1515     | 9,374   | 13,154  |
| 26.2  | 28752763120001 | Шпильки (fise)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc    | 12,0000 | 0,0116     | 0,140   |         |
| 26.3  | 7134030012200  | Izolator hidrofulg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om   | 0,2000  | 52,6166    | 10,523  |         |
| 26.4  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 0,0500  | 52,6166    | 2,631   |         |
| 26.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut   | 0,0100  | 147,2459   | 1,472   |         |
| 27    | CK18A          | Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек на деревянную обшивку).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m      |         |            |         | 26,789  |
| 27.1  | 2670112202900  | Baghete din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m      | 1,0500  | 10,4804    | 11,004  | 15,785  |
| 27.2  | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om   | 0,3000  | 52,6166    |         |         |
| 28    | CE06A          | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой волнистого или гофрированного ,с креплением ,включая коньки-60мп,ендовы-6мп,на поверхности более 40 м2) | m2     |         |            |         | 202,413 |
| 28.1  | 2710403642000  | Tabla zincata ondulata sau cutata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2     | 1,1500  | 105,8630   | 121,742 | 63,140  |
| 28.2  | 2710403643220  | Tabla zincata plana de 0,75 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg     | 0,6000  | 17,9967    | 10,798  |         |
| 28.3  | 2874125886734  | Nituri POP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc    | 5,0000  | 0,2911     | 1,456   |         |
| 28.4  | 2874115837746  | Suruburi mecanice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc    | 5,0000  | 0,4076     | 2,038   |         |
| 28.5  | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 1,1000  | 52,6166    | 57,878  |         |
| 28.6  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 0,1000  | 52,6166    | 5,262   |         |
| 28.7  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut   | 0,0220  | 147,2459   | 3,239   |         |
| 29    | CL17B          | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: снегозадержателей).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m      |         |            |         | 107,176 |
| 29.1  | 2811236309800  | Confectii metalice diverse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m      | 1,0000  | 93,1595    | 93,159  | 10,523  |
| 29.2  | 2873155901200  | Surub                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc    | 5,0000  | 0,6987     | 3,493   |         |
| 29.3  | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 0,1900  | 52,6166    | 9,997   |         |
| 29.4  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 0,0100  | 52,6166    | 0,526   |         |
| 30    | CE31C          | Streasina infundata, fara console aparente, din tabla cutata, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из профнастила с одной стороны, средней шириной 0,4м).                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2     |         |            |         | 398,008 |
| 30.1  | 2010102903497  | Tabla Cutata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3     | 1,1500  | 105,8630   | 121,742 | 213,623 |
| 30.2  | 2010102906900  | Rigle de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3     | 0,0150  | 3 493,4800 | 52,402  |         |
| 30.3  | 2873145887000  | Suruburi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc    | 10,0000 | 0,5822     | 5,822   |         |
| 30.4  | 2852107335349  | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om   | 0,0600  | 52,6166    | 3,157   |         |
| 30.5  | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om   | 3,7000  | 52,6166    | 194,681 |         |
| 30.6  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 0,3000  | 52,6166    | 15,785  |         |
| 30.7  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut   | 0,0300  | 147,2459   | 4,417   |         |
| 31    | CE19B1         | Jgheaburi uzinate semirotonde din metal sau material plastic, cu D=15 cm, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Желоба полукруглые D=15мм из металла или пластика, состыкованные не менее чем на 20 мм и спаянные, включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб,                                               | m      |         |            |         | 157,018 |





|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |          |                |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------|
|      |               | распорки и крюки крепления, устанавливаемые по длине более 20 м).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |        |          | 21,047         |
| 31.1 | 2710406311700 | Jgheab confectionat in industrie din metal sau material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 1,0500 | 128,0943 | 134,499        |
| 31.2 | 7213050013100 | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2500 | 52,6166  | 13,154         |
| 31.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1500 | 52,6166  | 7,892          |
| 31.4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0100 | 147,2459 | 1,472          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |          | <b>167,927</b> |
| 32   | CE21C1        | Burlane uzinate rotunde, cu D=12,3 cm, din metal sau mase plastice, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoare, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые Д=15,4 см из металла или пластика, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые по длине более 20 м). | m    |        |          | 25,256         |
| 32.1 | 2710406311725 | Burlan rotund din metal sau mase plastice confectionat in industrie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 1,1000 | 128,0943 | 140,904        |
| 32.2 | 7213050013100 | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2800 | 52,6166  | 14,733         |
| 32.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2000 | 52,6166  | 10,523         |
| 32.4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0120 | 147,2459 | 1,767          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |          | <b>0,000</b>   |
|      |               | TOTAL Sala De Sedinta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          |                |

APROBAT:

Intocmit: TERZI IVAN

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;



Obiectivul: or. Cimislia

Obiectul: Sectorul de Politie din or.Cimislia

Devizul: Lucrari de reparatie acoperisului la Sectorul de Politie din or.Cimislia

## Devizul local de resurse Nr. 1.16.3

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 600 000,000 (Lei)

| Nr.                   | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli                                                                                               | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                    |
|-----------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|-------------------------|--------------------|
|                       |                             |                                                                                                                              |      |                                       | Pe unitate de masura    | Total              |
| 1                     | 2                           | 3                                                                                                                            | 4    | 5                                     | 6                       | 7                  |
| <b>Manopera</b>       |                             |                                                                                                                              |      |                                       |                         |                    |
| 1                     | 2852107335349               | Lucru la masina                                                                                                              | h-om | 7,2360                                | 52,6166                 | 380,734            |
| 2                     | 7124010010700               | Dulgher                                                                                                                      | h-om | 654,4350                              | 52,6166                 | 34 434,158         |
| 3                     | 7124010010730               | Dulgher 3                                                                                                                    | h-om | 106,2640                              | 52,6166                 | 5 591,253          |
| 4                     | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                            | h-om | 132,2000                              | 52,6166                 | 6 955,917          |
| 5                     | 7213050013100               | Tinichigiu                                                                                                                   | h-om | 1 033,8800                            | 52,6166                 | 54 399,272         |
| 6                     | 7214240021810               | Lacatus CM                                                                                                                   | h-om | 26,6000                               | 52,6166                 | 1 399,602          |
| 7                     | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                      | h-om | 240,0000                              | 52,6166                 | 12 627,989         |
| 8                     | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                         | h-om | 24,4801                               | 52,6166                 | 1 288,060          |
| 9                     | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                        | h-om | 537,2400                              | 52,6166                 | 28 267,753         |
| 10                    | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                     | h-om | 20,8876                               | 52,6166                 | 1 099,035          |
| <b>Total manopera</b> |                             |                                                                                                                              |      |                                       |                         | <b>146 443,774</b> |
| <b>Materiale</b>      |                             |                                                                                                                              |      |                                       |                         |                    |
| 1                     | 20101029010142              | Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a | m3   | 0,2400                                | 3 493,4800              | 838,435            |
| 2                     | 2010102903495               | Scinduri de rasinoase                                                                                                        | m3   | 5,6846                                | 3 493,4800              | 19 859,037         |
| 3                     | 2010102903497               | Tabla Cutata                                                                                                                 | m3   | 138,6900                              | 105,8630                | 14 682,144         |
| 4                     | 20101029041692              | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia                                                                                   | m3   | 3,1540                                | 3 493,4800              | 11 018,436         |
| 5                     | 20101029041693              | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a                                                                      | m3   | 0,2400                                | 3 493,4800              | 838,435            |
| 6                     | 20101029041694              | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a                                                                         | m3   | 0,4000                                | 3 493,4800              | 1 397,392          |
| 7                     | 2010102906900               | Rigle de rasinoase                                                                                                           | m3   | 1,8090                                | 3 493,4800              | 6 319,705          |
| 8                     | 20101029087371              | Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a                                                                 | m3   | 0,2280                                | 3 493,4800              | 796,513            |
| 9                     | 20101029087372              | Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a                                                                         | m3   | 0,6080                                | 3 493,4800              | 2 124,036          |
| 10                    | 2124117000002               | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara                                                                                  | kg   | 39,6600                               | 22,1254                 | 877,492            |
| 11                    | 2320166200755               | Petrol distilat tip 0/200                                                                                                    | kg   | 26,4400                               | 18,6319                 | 492,627            |
| 12                    | 2430116104841               | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                     | kg   | 0,2644                                | 40,7573                 | 10,776             |
| 13                    | 2430127317192               | Diamoniu fosfat                                                                                                              | kg   | 152,0300                              | 22,1254                 | 3 363,721          |
| 14                    | 2670112202900               | Baghete din lemn                                                                                                             | m    | 840,0000                              | 10,4804                 | 8 803,570          |
| 15                    | 2682132600001               | Cerceveli (Переплеты)                                                                                                        | m2   | 2,0000                                | 1 587,9455              | 3 175,891          |
| 16                    | 26821326004260              | Carton gudronat (толь)                                                                                                       | m2   | 12,8440                               | 6,9870                  | 89,741             |
| 17                    | 2682132600465               | Folie suplimentara polimerica                                                                                                | m2   | 760,1500                              | 8,1515                  | 6 196,327          |
| 18                    | 2710403642000               | Tabla zincata ondulata sau cutata                                                                                            | m2   | 760,1500                              | 105,8630                | 80 471,783         |
| 19                    | 2710403643220               | Tabla zincata plana de 0,75 mm                                                                                               | kg   | 396,6000                              | 17,9967                 | 7 137,497          |
| 20                    | 2710406311700               | Jgheab confectionat in industrie din metal sau material plastic                                                              | m    | 149,1000                              | 128,0943                | 19 098,855         |
| 21                    | 2710406311725               | Burlan rotund din metal sau mase plastice confectionat in industrie                                                          | m    | 130,9000                              | 128,0943                | 16 767,540         |
| 22                    | 27106020001211              | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)                        | kg   | 16,6440                               | 12,8094                 | 213,200            |
| 23                    | 27859                       | Pasta antiseptica                                                                                                            | kg   | 7,4480                                | 22,1254                 | 164,790            |
| 24                    | 2811236309800               | Confectii metalice diverse                                                                                                   | m    | 140,0000                              |                         | 13 042,325         |
| 25                    | 28631463108081              | Balamale (петли)                                                                                                             | buc  | 16,0000                               |                         | 167,687            |
| 26                    | 28631463112701              | Cremon (ручка оконная)                                                                                                       | buc  | 4,0000                                |                         | 69,870             |
| 27                    | 28731220007511              | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                                        | kg   | 144,4000                              |                         | 2 017,834          |
| 28                    | 2873145887000               | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                   | kg   | 79,3200                               |                         | 1 385,514          |



|                               |                |                                                                                  |      |            |          |                    |
|-------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------|--------------------|
| 29                            | 2873145887000  | Suruburi                                                                         | buc  | 1 206,0000 | 0,5822   | 702,189            |
| 30                            | 2873155901200  | Surub                                                                            | buc  | 700,0000   | 0,6987   | 489,087            |
| 31                            | 2874115837746  | Suruburi mecanice                                                                | buc  | 3 305,0000 | 0,4076   | 1 347,028          |
| 32                            | 2874125886734  | Nituri POP                                                                       | buc  | 3 305,0000 | 0,2911   | 962,163            |
| 33                            | 28741458870491 | Cuie de constructie                                                              | kg   | 32,9600    | 17,4674  | 575,726            |
| 34                            | 28752763120001 | Шпильки (fise)                                                                   | buc  | 7 932,0000 | 0,0116   | 92,368             |
| 35                            | 4100126202818  | Apă                                                                              | m3   | 5,2219     | 22,1254  | 115,536            |
| <b>Total materiale</b>        |                |                                                                                  |      |            |          | <b>225 705,270</b> |
| <b>Utilaje</b>                |                |                                                                                  |      |            |          |                    |
| 1                             | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                  | h-ut | 1,0100     | 343,5737 | 347,009            |
| 2                             | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                              | h-ut | 19,8300    | 4,9082   | 97,330             |
| 3                             | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                          | h-ut | 13,2200    | 4,9082   | 64,886             |
| 4                             | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                      | h-ut | 47,4480    | 147,2459 | 6 986,521          |
| 5                             | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)                   | h-ut | 1,6720     | 29,4492  | 49,239             |
| 6                             | 2955270002609  | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая) | h-ut | 0,6400     | 29,4492  | 18,847             |
| 7                             | 3410500000001  | Autocamion, 5 tone                                                               | h-ut | 1,4440     | 245,4098 | 354,372            |
| <b>Total utilaje</b>          |                |                                                                                  |      |            |          | <b>7 918,205</b>   |
| <b>Total</b>                  |                |                                                                                  |      |            |          | <b>380 067,248</b> |
| Asigurari sociale si medicale |                |                                                                                  |      | 22,5000%   |          | 32 949,849         |
| <b>Total</b>                  |                |                                                                                  |      |            |          | <b>413 017,098</b> |
| Cheltuieli de transport       |                |                                                                                  |      | 7,0000%    |          | 15 799,369         |
| <b>Total</b>                  |                |                                                                                  |      |            |          | <b>428 816,467</b> |
| Cheltuieli de regie           |                |                                                                                  |      | 10,0000%   |          | 42 881,647         |
| <b>Total</b>                  |                |                                                                                  |      |            |          | <b>471 698,113</b> |
| Beneficiu de deviz            |                |                                                                                  |      | 6,0000%    |          | 28 301,887         |
| <b>TOTAL Deviz fara TVA</b>   |                |                                                                                  |      |            |          | <b>500 000,000</b> |
| <b>Total</b>                  |                |                                                                                  |      |            |          | <b>500 000,000</b> |
| TVA                           |                |                                                                                  |      | 20%        |          | 100 000,000        |
| <b>TOTAL Deviz</b>            |                |                                                                                  |      |            |          | <b>600 000,000</b> |

Intocmit: TERZI IVAN

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin, [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro), Telefon: 022-522032;